Szolgáltatót a szoftver felhasználói jogának biztosításáért, valamint a szoftvertámogatási feladatok 
(felhasználói támogatás, hibák javítása) szerződésszerű, Megrendelő által igazolt teljesítése esetén 
nettó 4.825.000,- Ft + ÁFA / 3 hónap, azaz 3 havonta nettó négymillió-nyolcszászhuszonötezer 
Forint + általános forgalmi adó, összesen nettó 19.300.000,- Ft + ÁFA / év, azaz évente nettó 
tizenkilencmillióháromszázezer Forint + általános forgalmi adó összegű szolgáltatási díj (a 
továbbiakban: „Szolgáltatási díj") illeti meg.

A Szolgáltatási díj huszonnégy (24) hónapra vonatkozóan összesen nettó 38.600.000,- Ft + ÁFA, 
azaz nettó harmincnyolcmillióhatszázezer Forint + általános forgalmi adó.

4.2. A jelen fejezetben foglalt díjak tartalmazzák a Feladatok ellátásával kapcsolatban felmerülő 
valamennyi költséget, díjat. Egyéb költség semmilyen címen nem érvényesíthető Megrendelővel 
szemben. A 4.1. pontban rögzített Szolgáltatási díj fix átalánydíj, a Szolgáltató a Szerződés hatálya